1

证券代码：002696           证券简称：百洋股份         公告编号：2017-119

百洋产业投资集团股份有限公司

关于子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 7日召

开的第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司对外投资设立子公司的议

案》，具体内容详见公司于 2017 年 8 月 8 日在指定的信息披露媒体《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于对外投

资设立子公司的公告》（公告编号：2017-080）。近日，公司已完成相关的工商注

册登记手续，并领取了营业执照，主要登记事项如下：

公司名称：北京百洋教育投资有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市海淀区杏石口路 77号 1幢 2层 229室

法定代表人：孙忠义

注册资本：5000万元人民币

成立日期：2017年 9月 27 日

经营期限：2017年 9月 27 日至长期

经营范围：投资管理；教育咨询（中介服务除外）；技术推广、技术服务；

电脑动画设计；承办展览展示活动；组织文化艺术交流活动（不含营业性演出）；

软件开发；物业管理；企业管理；企业策划；会议服务；机械设备租赁（不含汽

车租赁）； 销售文具用品、日用品、计算机、软件及辅助设备。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

  二〇一七年九月二十九日

http://www.cninfo.com.cn/